Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское  муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от  12.10. 2017 года

       п. Невон

                № 244
Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок  за использованием муниципального

жилищного фонда  на 2018 год.

В целях осуществления муниципального жилищного контроля, в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Администрации Невонского муниципального образования  от 21.08.2017 № 161 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной  функции  «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории Невонского муниципального образования», руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю

 1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок за использованием муниципального жилищного фонда  на 2018 год.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Невонского

муниципального образования

                   Н.А. Мезенцев
Приложение

                                                                     к постановлению Администрации  Невонского муниципального  образования от 12.10.2017 № 244
«Об утверждении ежегодного плана проведения

плановых проверок  за использованием муниципального

жилищного фонда  на 2018 год»
Ежегодный план

проведения  плановых проверок  за использованием муниципального

жилищного фонда  на 2018 год

	Наименование муниципального жилого фонда подлежащего проверке
	Адрес объекта проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки

(рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная проверка)
	Наименова-

ние

органа с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Квартира, назначение:

жилое, этаж 1, площадью 80 кв.м.

Год постройки 1976

Кадастровый № 38:17:060112:254

	РФ, Иркутская область,

Усть-Илимский район,

п. Невон,

ул. Транспортная,

дом 5, квартира 1.
	02

апреля
2018
	20
	Выездная
	___

	Квартира, назначение:

жилое, этаж 1, площадью

65 кв.м.

 Год постройки 1989

Кадастровый № 38:17:060111:416

	РФ, Иркутская область,

Усть-Илимский район,

п. Невон,

ул. Новая,

дом 6, квартира 1.
	16

апреля

2018
	20
	Выездная
	___